
ZARZĄDZENIE NR 46.2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY W KUNOWIE 

z dnia 29 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kunów na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 257 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273,1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) oraz § 12 uchwały Rady Miejskiej 
w Kunowie Nr CV.689.2023 z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 
2024 rok, zarządza się, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Kunów na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

3) dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
w Kunowie 

 
 

Lech Łodej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DB51D68-9624-43BE-9477-03C5368DD061. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

758

75814

2010

2100

852

85231

2100

85295

2010

Pozostała działalność

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Różne rozliczenia finansowe

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Pomoc społeczna

Pomoc dla cudzoziemców

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Nazwa jednostki KUNÓW

Nr dokumentu 46.2024

Data podjęcia 2024-03-29

Rodzaj Plan dochodów

Treść Kwota

Różne rozliczenia 17 069,48

17 069,48

6 481,48

10 588,00

408 781,00

781,00

781,00

408 000,00

408 000,00

425 850,48

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 46.2024
Burmistrza Miasta i Gminy w Kunowie
z dnia 29 marca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DB51D68-9624-43BE-9477-03C5368DD061. Podpisany Strona 1



Rozdział Wartość

0,00

70005 5 000,00

1 143,00

-1 143,00

5 000,00

70007 -5 000,00

-5 000,00

0,00

75075 5 000,00

5 000,00

75095 -5 000,00

-5 000,00

6 481,48

75814 6 481,48

6 481,48

10 588,00

80101 -9 400,00

9 914,00

-5 000,00

-31 500,00

22 100,00

-4 914,00

80104 -2 955,46

-16 390,87

13 435,41

80107 -5 100,00

-5 100,00

80113 500,00

500,00

80148 0,00

-3 700,00

3 700,00

80150 0,00

700,00

-700,00

-8 000,00

8 000,00

80195 27 543,46

434,79

284,80

17 455,46

1 312,80

6 218,09

787,83

Nazwa jednostki KUNÓW

Nr dokumentu 46.2024

Data podjęcia 2024-03-29

Rodzaj Plan wydatków

Dział Paragraf Treść

700 Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Opłaty na rzecz budżetu państwa

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego

Podatek od towarów i usług (VAT).

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

Zakup energii

750

758

801

4510

4520

4530

4260

4300

4300

4010

Administracja publiczna

Zakup usług pozostałych

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Różne rozliczenia

Różne rozliczenia finansowe

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup energii

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

3020

4110

4260

4440

4790

4260

4440

4440

4370

4260

4440

Przedszkola 

Zakup energii

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Świetlice szkolne

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Dowożenie uczniów do szkół

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

Stołówki szkolne i przedszkolne

Zakup energii

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup środków dydaktycznych i książek

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

3020

4110

4240

4440

4350

4370

4440

4740

4750

4850

Pozostała działalność

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 46.2024
Burmistrza Miasta i Gminy w Kunowie
z dnia 29 marca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DB51D68-9624-43BE-9477-03C5368DD061. Podpisany Strona 1



1 049,69

408 781,00

85219 0,00

-9 790,00

9 790,00

85228 0,00

-2 400,00

2 400,00

85231 781,00

758,00

23,00

85295 408 000,00

400 000,00

-2 100,00

8 000,00

2 100,00

0,00

85502 0,00

-5 000,00

-2 300,00

7 300,00

85504 0,00

-3 500,00

3 500,00

0,00

90002 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Gospodarka odpadami komunalnymi

900

4120

4110

4440

4300

4440

852

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Zakup usług pozostałych

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Składki na ubezpieczenia społeczne

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

855

4040

4300

4110

4440

3290

4350

3110

4110

4300

4440

Pomoc dla cudzoziemców

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup usług pozostałych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Wspieranie rodziny

Zakup usług pozostałych

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DB51D68-9624-43BE-9477-03C5368DD061. Podpisany Strona 2



-200,00

200,00

90015 0,00

-10 000,00

10 000,00

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Razem: 425 850,48

4100

4110

4260

4300

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DB51D68-9624-43BE-9477-03C5368DD061. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Administracja publiczna 161 171,00 161 171,00 0,00 161 171,00 161 171,00 161 171,00 150 768,00 10 403,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 161 171,00 161 171,00 0,00 161 171,00 161 171,00 161 171,00 150 768,00 10 403,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

161 171,00 161 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 120 988,18 120 988,18 120 988,18 120 988,18 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 2 703,00 2 703,00 2 703,00 2 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 24 248,00 24 248,00 24 248,00 24 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 2 828,82 2 828,82 2 828,82 2 828,82 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 7 420,00 7 420,00 7 420,00 0,00 7 420,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 903,00 903,00 903,00 0,00 903,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej 

0,00 0,00 0,00 580,00 580,00 580,00 0,00 580,00 0,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

61 676,00 61 676,00 0,00 61 676,00 61 676,00 61 676,00 27 412,00 34 264,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa

2 035,00 2 035,00 0,00 2 035,00 2 035,00 2 035,00 2 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2 035,00 2 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 2 035,00 2 035,00 2 035,00 2 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i
prezydentów miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

59 641,00 59 641,00 0,00 59 641,00 59 641,00 59 641,00 25 377,00 34 264,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

59 641,00 59 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 19 577,00 19 577,00 19 577,00 19 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

w złotych

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.

z tego:

z tego: z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

Dotacje
ogółem

Wydatki ogółem
Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych,

w tym:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17 18
0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa

1
750

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

Wydatki 
majątkowe

16
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

751 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 46.2024
Burmistrza Miasta i Gminy w Kunowie
z dnia 29 marca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DB51D68-9624-43BE-9477-03C5368DD061. Podpisany Strona 1



4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 25 700,00 25 700,00 25 700,00 0,00 25 700,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

0,00 0,00 0,00 64,00 64,00 64,00 0,00 64,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00

Różne rozliczenia 6 481,48 6 481,48 0,00 6 481,48 6 481,48 6 481,48 6 481,48 0,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 6 481,48 6 481,48 0,00 6 481,48 6 481,48 6 481,48 6 481,48 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

6 481,48 6 481,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 6 481,48 6 481,48 6 481,48 6 481,48 0,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc społeczna 939 621,00 939 621,00 0,00 939 621,00 939 621,00 528 471,00 419 518,00 108 953,00 0,00 411 150,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 514 442,00 514 442,00 0,00 514 442,00 514 442,00 514 192,00 419 518,00 94 674,00 0,00 250,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

514 442,00 514 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 0,00 0,00 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 303 428,00 303 428,00 303 428,00 303 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 57 560,00 57 560,00 57 560,00 57 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 29 030,00 29 030,00 29 030,00 29 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 0,00 0,00 10 700,00 10 700,00 10 700,00 0,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 0,00 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

0,00 0,00 0,00 850,00 850,00 850,00 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

0,00 0,00 0,00 8 324,00 8 324,00 8 324,00 0,00 8 324,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej 

0,00 0,00 0,00 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 11 067,00 11 067,00 0,00 11 067,00 11 067,00 167,00 0,00 167,00 0,00 10 900,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

11 067,00 11 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 10 900,00 10 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 900,00 0,00

758

852

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DB51D68-9624-43BE-9477-03C5368DD061. Podpisany Strona 2



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 167,00 167,00 167,00 0,00 167,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 414 112,00 414 112,00 0,00 414 112,00 414 112,00 14 112,00 0,00 14 112,00 0,00 400 000,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

414 112,00 414 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 14 112,00 14 112,00 14 112,00 0,00 14 112,00 0,00 0,00 0,00

Rodzina 7 219 418,00 7 219 418,00 0,00 7 219 418,00 7 219 418,00 1 021 664,00 906 098,00 115 566,00 0,00 6 197 754,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

7 113 272,00 7 113 272,00 0,00 7 113 272,00 7 113 272,00 915 518,00 906 098,00 9 420,00 0,00 6 197 754,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

7 089 344,00 7 089 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym), związane z realizacją
świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w
wychowywaniu dzieci

23 928,00 23 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 6 197 754,00 6 197 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 197 754,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 725 000,00 725 000,00 725 000,00 725 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 2 098,00 2 098,00 2 098,00 2 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 2 120,00 2 120,00 2 120,00 0,00 2 120,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

0,00 0,00 0,00 7 300,00 7 300,00 7 300,00 0,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 588,00 588,00 0,00 588,00 588,00 588,00 0,00 588,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

588,00 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 588,00 588,00 588,00 0,00 588,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
za osoby pobierające niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

105 558,00 105 558,00 0,00 105 558,00 105 558,00 105 558,00 0,00 105 558,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

105 558,00 105 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 0,00 0,00 105 558,00 105 558,00 105 558,00 0,00 105 558,00 0,00 0,00 0,00

8 388 367,48 8 388 367,48 0,00 8 388 367,48 8 388 367,48 1 779 463,48 1 510 277,48 269 186,00 0,00 6 608 904,00 0,00Razem:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DB51D68-9624-43BE-9477-03C5368DD061. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 257 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
oraz § 12 uchwały Rady Miejskiej w Kunowie Nr CV.689.2023 z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na 2024 rok, Burmistrz Miasta i Gminy w Kunowie jest uprawniony do dokonywania zmian 
w planie dochodów i wydatków jednostki samorządu terytorialnego w ramach posiadanego upoważnienia 
w uchwale budżetowej. 

Zgodnie z art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688) do zadań burmistrza należy wykonywanie budżetu gminy. 

Niniejszym zarządzeniem dokonano zmian w budżecie Gminy Kunów na 2024 rok w zakresie wskazanym 
w poszczególnych załącznikach. 

Mając powyższe na uwadze należało podpisać zarządzenie. 

Opracował: 

Skarbnik Gminy 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DB51D68-9624-43BE-9477-03C5368DD061. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



